dezembro de 1998. 

Art. 101. Até que 'a Lei discipline o acesso ao salário-familia e 
auxilio-reclusão para as segurados e os seus dependentes, esses benefícios serão 
concedidos apenas àqueles que tenham remuneração ou subsídio igual ou 
inferior a RS 429,00 (quatrocentos e vinte e nove reais) que, até à publicação 
da Lei, serão corrigidos pelos mesmos índices aplicados aos benefícios do 

Regime Geral de Previdência-Social, 

TITULO V 
DO SISTEMA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES 

MUNICIPAIS DE GOIÂNIA — ISM-SAÚDE 

CAPITULO

[...]

Freire, tendo como inventariante Alice Paes Freire, neste ato representada 
por seu bastante procurador Vanderici Sueli() Gomes, pela propriedade do 
imóvel situado i Avenida Cascavel, Chácara 01, Vila Boa Sorte, nesta 
Capital, que fixou a indenização respectiva no valor global de RS 14.480,00 
(quatorze mil, quatrocentos e oitenta reais), bem como aprovar a minuta da 
escritura pública de desapropriação que se lhe segue. 

Encaminhe-se à Secretaria Municipal de Finanças, para 
os fins, 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 26 dias do 
mês de abril de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES

[...]

autos, RESOLVO, nos termos do art. 115, XXI, da Lei Orgânica do 

Município de Goiânia, bem como do art. 25,11, combinado com o art. 13, 
I, da Lei Federal 11°  8.666193, e suas alterações posteriores, autorizar a 

presente despesa, no valor mensal do RS 2.340,00 (dois mil, trezentos e 

quarenta reais), ratificando a ineXigibilidade de licitação, para pagamento ao 

Sr. Carlos Alberto Martins, pelos serviços a serem prestados no Projeto de 

Revitaliniçã'o do Centro de Goiânia, por nas período de 12(doze) meses, 
contados a partir de 1° de março de 2002.

[...]

Freire., tendo como inventariante Alice Paes Freire, nCste ato representada 
por seu bastante procurador Vanderlei Suelto Gomes, peta propriedade do 
imóvel situado à Avenida Cascavel, Qd. D. Chácara 01, Vila Bethel, nesta 

Capital, que fixou a indenização respectiva no valer global de RS 11744,0B 
(onze mil, setecentos e quarenta e quatro reais), bem como aprovar a minuta 

da escritura pública de desapropriação que se lhe segue. 

Encaminhe-se a Secretaria Municipal de Finanças, para 

os fins. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 26 dias do 
més de abril de 2002. 

LEIA E ASSINE